市況及「進行認購事項之理由及裨益及所得款項用途」一節所揭露的資金需求後

公平磋商後釐定。

董事（包括獨立非執行董事）認為認購協議的條款及條件（包括認購價）乃經公

平磋商後按正常商業條款訂立，且條款屬公平合理且符合利益本公司及全體股東

的利益。認購股份的面額總額為12,000,000港元。

認購股份之地位

認購股份將在各方面與於配發及發行認購股份當日之已發行股份享有同等地位。

一般授權

配發及發行認購股份毋須獲得股東批准，認購股份將根據於股東週年大會上授予

董事的一般授權發行。根據一般授權，本公司獲授權發行的新股份總數為

415,370,456股，佔股東週年大會當日已發行股份總數的20%。自股東週年大會日

期起至本公告日期，本公司並無根據一般授權配發及發行新股份，一般授權足以

配發及發行認購股份。認購股份將動用一般授權的28.89%。

− 4 −

先決條件

完成須待下列先決條件達成或獲豁免（視情況而定）後方可作實：

(i) 上市委員會已批准認購股份在聯交所上市及買賣；

(ii) 本公司及認購人已獲得與認購事項有關的所有必要及相關批准及同意；及

(iii) 於認購協議日期及完成日期，本公司於認購協議項下的陳述及保證在所有

重大方面均真實、準確且無誤導性。

為免出現疑問，條件（iii）為不可豁免。倘若任何先決條件未獲達成或豁免，則

本公司於認購事項項下的義務及責任將為無效，且本公司將獲豁免根據認購事項

所享有的所有權利及義務，惟任何先前違反該等條件者除外。

本公司將向上市委員會申請核准認購股份上市及買賣。

禁售

認購人向公司承諾，自完成之日起三(3)年內，其應：

(a) 始終作為認購股份的實益擁有人；

(b) 不作出或試圖作出或同意作出或批准對全部或部分認購股份或其項下任

何權益作出或存在任何押記；且不得轉讓、處置或出售全部或部分認購股

份。此外，不得變更其最終受益人或控制人；及

(c) 不得向任何其他方授予任何認購股份的任何權益、期權或其他權利。

− 5 −

完成

認購預計將於「先決條件」一節中規定的所有先決條件得到滿足或豁免（視情況

而定）後的第二個營業日完成（或認購協議雙方書面同意的更晚日期或時間）。

對股權架構之影響

下表說明本公司的股權結構（i）截至本公告日期；及（ii）緊隨完成後，假設已

發行股份數量（發行認購股份除外）於本公告日期至完成日期期間並無變動：

  於本公告日期  緊隨完成後

  股份數目  概約%  股份數目  概約%

股東

倍建國際有限公司

(附註1)

 1,357,815,432  65.38  1,357,815,432  61.81

崔強  107,214,750  5.16  107,214,750  4.88

認購人  -  -  120,000,000  5.46

其他公眾股東  611,822,101  29.46  611,822,101  27.85

總計

2,076,852,283  100.00  2,196,852,283  100.00

附註：

1. 倍建國際有限公司由執行董事鄭紅梅女士全資擁有。

本集團資料

本集團主要從事鋰離子動力電池、鋰離子電池模組、電池充電裝置、電池材料整

機及生產線的製造及銷售、新能源解決方案及相關設備的銷售、投資控股及進出

口貿易。

− 6 −

認購人資料

認購人為於香港註冊成立的公司，其為航天鋰電科技（江蘇）有限公司之全資控

股附屬公司。據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於本公告日期，認

購人及其實益擁有人均為獨立第三方。

進行認購事項之理由及裨益及所得款項用途

假設所有認購股份均獲悉數認購，認購事項所得款項預期總額為1,200萬港元。認

購事項所得款項淨額（經扣除所有相關開支後）估計將約為1,160萬港元。

本公司擬將所得款項淨額用作本集團的一般營運資金。

董事認為，認購事項所得款項淨額將增強本公司的財政能力及融資能力，並為本

公司提供擴大其股東基礎及資本基礎的機會。航天鋰電科技（江蘇）有限公司專

注於鋰電池製造，在電池產業有著悠久的經營歷史。透過引入認購人為新股東，

本公司相信認購事項反映認購人對本公司長期及永續發展的信心。本公司有意與

認購人探討潛在合作及投資機會，以提升本公司的競爭力及本公司對其股東的價

值。